
SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024-03-25 SPRENDIMO NR. TS-37

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ

OBJEKTŲ 2024–2026 METŲ PRIORITETINIŲ EILIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. rugpjūčio 26 d. Nr. TS-156

 Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu,

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 5 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 8 dalimi, Kelių

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių

priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės

tarybos 2023 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. TS-246 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Kazlų Rūdos savivaldybės susisiekimo infrastruktūros

objektams finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Kelių priežiūros ir plėtros programos

finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Kazlų Rūdos savivaldybės susisiekimo infrastruktūros

objektams finansuoti tvarkos aprašo 12 punktu ir 2024 m. rugpjūčio 6 d. Kazlų Rūdos savivaldybės

viešosios infrastruktūros plėtros programos lėšų naudojimo prioritetams ir gavėjams nustatyti darbo

grupės posėdžio protokolu Nr. I-5, Kazlų Rūdos  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024 kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-37 „Dėl

Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių objektų 2024-2026 metų prioritetinių

eilių patvirtinimo“ 1.2 papunkčiu patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir

gatvių objektų (darnaus judumo ir inžinerinių saugaus eismo priemonių – šaligatvių, pėsčiųjų ir (ar)

dviračių takų, pėsčiųjų viadukų, tiltų, pėsčiųjų perėjų, stovėjimo aikštelių, skirtų motorinėms

transporto priemonėms arba dviračiams palikti, sankryžų, greičio mažinimo kalnelių ir kt.), kuriuose

atliekami statybos, kapitalinio ar paprastojo remonto darbai ir su šiais darbais susijusios inžinerinės

paslaugos, 2024–2026 metų prioritetinę eilę (pridedama).

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto

svetainėje.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                       Mantas Varaška

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 25 d. sprendimu

Nr. TS-37

(Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2024 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo

Nr. TS-156 redakcija)

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ

OBJEKTŲ (DARNAUS JUDUMO IR INŽINERINIŲ SAUGAUS EISMO PRIEMONIŲ –

ŠALIGATVIŲ, PĖSČIŲJŲ IR (AR) DVIRAČIŲ TAKŲ, PĖSČIŲJŲ VIADUKŲ, TILTŲ,

PĖSČIŲJŲ PERĖJŲ, STOVĖJIMO AIKŠTELIŲ, SKIRTŲ MOTORINĖMS

TRANSPORTO PRIEMONĖMS ARBA DVIRAČIAMS PALIKTI, SANKRYŽŲ,

GREIČIO MAŽINIMO KALNELIŲ IR KT.), KURIUOSE ATLIEKAMI STATYBOS, 

KAPITALINIO AR PAPRASTOJO REMONTO DARBAI IR SU ŠIAIS DARBAIS

SUSIJUSIOS INŽINERINĖS PASLAUGOS, 2024–2026 METŲ PRIORITETINĖ EILĖ

Eil.

Nr.

Kelio

numeris

Kelio

pavadinimas

Darbų ir

paslaugų

rūšis

Pagal

kriterijus

surinkta

balų

Pastabos, pasikeitimai

1. KR8027 Atgimimo g., 

Kazlų Rūdos 

mst.

kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

44 Pėsčiųjų-dviračių takas

2. KR7005 Medelyno g., 

Jūrės k., Kazlų 

Rūdos sen.

kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

36 šaligatvis

3. KR8001 S. Daukanto g., 

Kazlų Rūdos 

mst.

nauja

statyba/

kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

35 šaligatvis

4. KR8017 Maironio g., 

Kazlų Rūdos 

mst.

paprastasis /

kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

30 atkarpa nuo Kęstučio g. iki 

Vilniaus g.

(gatvė / šaligatvis / 

apšvietimas) 

5. KR8033 Kęstučio g.,

Kazlų Rūdos 

mst.

kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

30 atkarpa nuo Maironio g. iki 

Vilniaus g.

(šaligatvis / apšvietimas)

6 KR7151 Mokyklos g., 

Plutiškių k., 

Plutiškių sen.

kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

30 šaligatvis, apšvietimas



2

7. KR8039 Taikos g.,

Kazlų Rūdos 

mst.

kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

29 šaligatvis (gamtinio karkaso 

pusėje)

8. KR8008 Dariaus ir Girėno

g., Kazlų Rūdos 

mst.

kapitalinis

remontas,

inžinerinės

paslaugos

pirmumo tvarka, vadovaujantis 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2022-03-28 sprendimu 

Nr. TS-66 patvirtinto Kazlų 

Rūdos savivaldybės susisiekimo 

infrastruktūros objektams 

finansuoti tvarkos aprašo 11 

punktu (parengta B laida)

(parengtas projektas), šaligatvis

                                                                            ______________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS

2024-03-25 SPRENDIMO NR. TS-37 „DĖL KAZLŲ

RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ

IR GATVIŲ OBJEKTŲ 2024–2026 METŲ

PRIORITETINIŲ EILIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-26 Nr. TS-156

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-28 09:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-28 09:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-28 11:08 - 2024-11-27 11:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-28 nuorašą suformavo Andrius Bosikis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




